Москва

Постановление от 02 марта 2010 года № 177-ПП

О признании утратившими силу пунктов 9 и 10 постановления Правительства Москвы от
3 июля 2007 г. N 575-ПП

Принято

Правительством Москвы

В соответствии с требованиями Регламента Правительства Москвы Правительство Москвы постановляет:

Признать утратившими силу пункты 9 и 10 постановления Правительства Москвы от 3 июля 2007 г. N 575-ПП "О

дополнительных мерах по реализации постановления Правительства Москвы от 30 ноября 2004 г. N 824-ПП "О

выводе сторонних организаций с территорий парков культуры и отдыха "Сокольники", "Измайлово" и "Фили".

1.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра Москвы в

Правительстве Москвы Швецову Л.И.

2.

Мэр Москвы

Ю.М. Лужков